
拝啓

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、介護おむつに関する勉強会を下記の通り開催いたします。

実際に看護や介護に従事しておられる方を対象に、

おむつの種類、選び方、利用者にあわせた使用方法などについて

理解を深めていただく勉強会です。

ご多用中とは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

日　時：平成２９年３月９日（木）１９:００～２０：３０

会　場：チューリップ倶楽部  （県立中央病院前交差点付近）

参加費：無 料　（要予約）　定員３０名

　勉強会

　　「一人一人に合わせたおむつ選びとは」
　　　講師：入部　将史
　　　　　　　　（いりべ まさし　宅配おむつ専門店むつきや　おむつコーディネーター）

＊申し込み方法：裏面申込用紙を FAX してください。

＊締め切り　　：３月３日（金）

＊駐車場：チューリップ倶楽部横およびチューリップ長江中央薬局

　　　　（満車の際は、現地にて別途駐車場を案内します）

　　　　ご負担をおかけしますが、駐車場の都合上、お車でご来場の際は、

　　　　乗り合わせの上ご参加いただければと存じます。

【事務局　問い合わせ先】

　　　チューリップ調剤株式会社　本社：富山市牛島町 1 番 4 号

　　　tel.076-441-1331　メール：tul.info@falco.co.jp（内田）

　　　共催：チューリップ調剤株式会社 / 宅配おむつ専門店むつきや

介護おむつの勉強会



（申込用紙） 

 

 

介護おむつの勉強会（３月９日）参加申込書 
 

 

 

ご氏名  

 

                         他（   ）名（※） 

 

※ 複数で参加されている場合は、代表者の方のお名前を記入いただき、 

その他の方の人数を（  ）内にご記入ください。 

ご所属名  

電話番号 TEL (       )       -           

 

恐れ入りますが、3 月 3 日（金）までに申し込みをお願いいたします。 

 

【その他】 

・１施設 3 名までとさせていただきます。 

・駐車場は、チューリップ倶楽部横および 

 チューリップ長江中央薬局へお停めください。 

 お車でご来場の際は、乗りあわせのうえ 

 ご参加いただければと存じます。 

 

送付先： チューリップ調剤株式会社 

本社 企画推進部 内田 行 

      FAX  076-443-0367    ※送付状は不要です 


